拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、9月12日(火)～1４日（木）の３日間、『岡山県総合展示場「コンベックス岡山」』 に於きまして、
弊社プライベートショーを4年ぶりに開催いたします。
昨年JIAMにて初お披露目した新機種”P-CAM R”を出展、「世界技術No.1」「エコフレンドリー」
「統合・標準化」をコンセプトに開発、吸引方法や駆動部（X・Y方向）の剛性を高め、裁断ヘッドを
一から見直し、硬い素材・柔らかい厚みのある素材に提案できる自動裁断機システム（NC機）”
新機種”P-CAM R”の裁断を実演します。
（素材にはよりますが、可能な限り０㎜バッファの実現に向け裁断に取り組んでいます。）
様々な業界にて使用頂いている自社開発のレイアップ自動延反機”P-SPR2L”も出展し、用途に合わせた
延反も実演させて頂きます。
また、近年好評を頂いている超高速1枚裁ち裁断機P-CAM160に”新開発したのラインスキャナー
カメラ”を搭載した”パターンマッチングプレミアム”を出展、無地裁断だけでなく生地柄（格子柄）
の柄合わせの裁断を実演します。
アパレル業界・自動車業界をはじめ異業種業界にも好評の型入れ（ネスティング）歩留まりの大幅アップを実
現した自動マーキングソフト AutoMarking Premium Ⅱや型とサイズを入力すると使用生地量を自動計算で
きる 要布量計算ソフト を搭載したデザインシステムSDS-ONE®APEX４、新提案サブスク
対応”APEX-Fiz”の最新バージョンもご覧頂きます。
是非この機会に弊社のシステムをご覧いただきたくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           敬具

2023年7月吉日

2023 SHIMA SEIKI　岡山プライベートショーのご案内

新機種P-CAM R

P-SPR2L  レイアップ延反機

●対応機能●
◎AutoMarking Premium　オートマーキングプレミアム
　高性能自動マーキング機能
◎要布量計算ソフト
マーカー組合せ/使用生地量の自動計算機能

【開催期間】
9月12日（火）・13日(金) 9:30～16:30
9月14日(木) 9:30～13:00

【会場】
岡山県総合展示場『CONVEX岡山』
〒701-0165 岡山市北区大内田675番地
　TEL.086-292-6111

尚、来場いただく際はお手数ですが、事前にご希望にそったデモをじっくり見学いただけるようご用意いたします。
ご希望の日程・時間帯等ご記入の上、別紙来場者申込書にFAXにて連絡頂ければ幸いです。

【連絡問合せ先】
  ㈱島精機製作所　西日本支店 CAD/CAM販売G　露久志（ﾂﾕｸｼ)
【住所】〒530-0001　大阪市北区梅田1丁目11番4-1500号　大阪駅前第4ビル15階
【TEL】06-6344-0511　　【FAX】06-6344-2204
【E-mail】osaka@shimaseiki.co.jp　【URL】http://www.shimaseiki.co.jp